
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 
  

Р І Ш Е Н Н Я № 17-2757-VIIІ 

(сімнадцятої сесії восьмого скликання) 
 

26 квітня 2023 р. 
смт Сосниця 

 

Про  надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою  
щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
ФГ «Кириленко А.М.» 

 

Розглянувши клопотання ФГ «Кириленко А.М.», вул. Кільцева, 14,           

с. Хлоп’яники Корюківського району Чернігівської області, «Про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)», 
селищна рада керуючись ст. 12,17, 81, 125, 126 ЗКУ, ст. 25 ч. 2 ЗУ «Про 

землеустрій», ст. 16 «Про оренду землі» та Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл ФГ «Кириленко А.М.» на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) із числа невитребуваних земельних часток (паїв),  

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, загальною площею 
1,28 га, за межами с. Хлоп’яники  Корюківського району Чернігівської області, 
кадастровий номер 7424987500:08:000:0319. 

2. ФГ «Кириленко А.М.» укласти договір на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі із підприємством, яке має відповідний дозвіл (ліцензію) на 
виконання цих видів робіт. 

3. При виготовленні технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі всі видатки та 
фінансові витрати покласти на ФГ «Кириленко А.М.». 

4. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

  

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 


